АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 24.03.2015 г. № 07-п

                   с. Старобелогорка

О подготовке документации по

планировке части территории

в границах МО Старобелогорский сельсовет

Новосергиевского района Оренбургской области

     В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старобелогорский сельсовет, на основании заявления ООО « НФГК»:

  1. ООО «НФГК» в установленные законом сроки осуществить подготовку документации по планировке территории в составе проекта планировки и проекта межевания территории по объекту « Нефтепровод ДНС

«Рыбкинская»-УКПНГ «Загорская», находящегося на территории МО Старобелогорский сельсовет. Финансирование разработки документации осуществить за счет заинтересованных лиц.

  2. Установить срок направления физическими и юридическими лицами предложений о порядке, сроках подготовки и содержания документации в течении 30 ( тридцати) дней со дня опубликования(обнародования) данного постановления.

  3.Представить подготовленную документацию по планировке территории для осуществления проверки в администрацию МО Старобелогорский сельсовет.

  4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования

(обнародования) в соответствии с Уставом.

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Старобелогорский сельсовет                                       Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в дело, ООО «НФГК», Ю.М.Волохову, А.В.Рыжову, для

                    опубликования.